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Sopimus virka-aikaisen sosiaalipäivystyksen pilottikokeilun järjestämisestä kuntien väli-
senä yhteistyönä 
 
 
1.  Sopijapuolet 
 
Auran kunta  Kosken Tl kunta Liedon kunta  Loimaan kaupunki 
Y-tunnus   Y-tunnus  Y-tunnus  Y-tunnus  
0132103-3  0213007-9  0134698-6  1927453-8 
 
Marttilan kunta Oripään kunta  Paimion kaupunki Pöytyän kunta  
Y-tunnus  Y-tunnus  Y-tunnus  Y-tunnus 
0135086-2  0135869-6  0136169-2  1929519-5  
 
Turun kaupunki Vehmaan kunta 
Y-tunnus  Y-tunnus 
0204819-8  0144561-8 
 
 
2. Sopimuksen perusteet ja tarkoitus 
 

Varsinais-Suomen kunnat ovat 29.10.2019 laaditulla, kuntalain (410/2015) 49 
§:ssä sekä sosiaali- ja terveydenhuollon suunnittelusta ja valtionosuudesta an-
netun lain (733/1992) 4 §:n 1 momentin kohdassa tarkoitetulla sopimuksella 
sopineet kuntien välisestä yhteistyöstä sosiaalihuoltolain (1301/2014) 29 §: n 
mukaisen sosiaalipäivystyksen järjestämisestä virka-ajan ulkopuolella.  
 
Maakunnallisen sosiaalipäivystyksen toiminnan ja kustannusten toteutumista 
seurataan ja toimintaa kehitetään sopijapuolten edustajista koostuvassa maa-
kunnallisen sosiaalipäivystyksen ohjausryhmässä.   
 
Ohjausryhmän kokouksessa 15.9.2021 on linjattu, että myös alueen virka-ai-
kaisen sosiaalipäivystystoiminnan keskittämiselle Turkuun on ohjausryhmän 
laaja tuki. Kokouksessaan 10.1.2022 on ohjausryhmä linjannut, että virka-ai-
kaisen sosiaalipäivystyksen keskittämistä Turkuun kokeillaan 2 kuukauden pi-
tuisella pilottikokeilulla, johon osallistuvat Auran kunta, Kosken Tl kunta, Liedon 
kunta, Loimaan kaupunki, Oripään kunta, Paimion kaupunki, Pöytyän kunta, 
Vehmaan kunta sekä Turun kaupunki.  

 
3. Organisointi sekä palvelua koskeva viranomaisvalta 
 

Pilottikokeilun aikana sopimuskuntien virka-aikaisesta (arkisin kello 8.00 – 
16.00) sosiaalipäivystyksestä vastaa Turun kaupungin hyvinvoinnin palvelu-
alue, jossa sosiaalipäivystysyksikkö toimii.   
 
Turun kaupungin sosiaalipäivystysyksikköön keskitetään sopimuskauden ajan 
virka-aikana hätäkeskuksesta tulevat yhteydenotot sekä muut sosiaalipäivys-
tykselliset tehtävät, jotka mahdollisesti tulevat kunnan omaan päivystysnume-
roon virka – aikaan.    
 
Sopimuksen osapuolena olevat kunnat oikeuttavat sosiaalipäivystyksessä 
työskentelevät sosiaalityöntekijät päättämään sosiaalipäivystyksen toiminta-ai-
kana päivystykseen asiakkaiden osalta sosiaalihuoltolaissa (1301/2014), las-
tensuojelulaissa (417/2007), vanhuspalvelulaissa (980/2012) ja toimeentulotu-
kilaissa (1412/1997) tarkoitetuista kiireellisistä toimenpiteistä.  
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Muutoksenhaku asiakkaita koskevien viranhaltijapäätösten osalta käsitellään 
kunkin sopijakunnan omassa toimielimessä. 
 

5. Toiminnan arviointi 
 

Pilottikokeilun toteutumista ja tuloksia seurataan ja arvioidaan maakunnallisen 
sosiaalipäivystyksen ohjausryhmässä.  

 
6.   Rekisterinpito ja tietojärjestelmien käyttö 
 

Rekisterinpidossa, tietojärjestelmien käytössä ja tietojen vaihdossa toimitaan 
kuten maakunnallisen virka-ajan ulkopuolisen sosiaalipäivystyksen järjestä-
mistä koskevassa sopimuksessa on sovittu.  
 

7. Vahingonkorvausvastuu 
 

Sopijapuolella on oikeus saada vahingonkorvausta muun sopijapuolen vir-
heestä, laiminlyönnistä ja muusta sopimuksen mukaisen velvollisuuden täyttä-
mättä jättämisestä aiheutuneesta välittömästä vahingosta, ellei virhe tai laimin-
lyönti ole aiheutunut ylivoimaisesta esteestä. Sopijapuolen tulee välittömästi in-
formoida muita sopijapuolia ylivoimaisesta esteestä voidakseen vedota siihen. 
 
Ulkopuoliselle aiheutetusta vahingosta on ensisijaisesti korvausvastuussa va-
hingon aiheuttaneen viranhaltijan työnantajakunta vahingonkorvauslain 
(412/1974) 3 luvun mukaisesti. Mikäli vahinko on aiheutunut kokonaan tai 
osaksi muun sopijapuolen toiminnasta tai laiminlyönnistä, on tällä kunnalla vel-
vollisuus korvata vahinko ensin mainitulle kunnalle siltä osin. 
 

8.   Sopijapuolten muut velvollisuudet 
 

Sopijakunnat sitoutuvat järjestämään tarvittavat sijoituspaikat, akuutit muut pal-
velut ja kriisi- ja tilapäisasunnot avun tarvitsijoiIIe. Tiedot käytettävissä olevista 
palveluista/tiloista/yhteystiedoista toimitetaan sosiaalipäivystykselle. 
 
Sopijakunnat toimittavat sosiaalipäivystykselle palvelun tuottamiseen tarvitta-
vat tiedot, jotka määritellään tarkemmin ohjausryhmässä. Sopijakunnat sitou-
tuvat pitämään yllämainitut tiedot ajan tasalla. 
 

9. Yhteistoiminnasta aiheutuvat kustannukset 
 

Pilottikokeilusta aiheutuvat kustannukset lisätään maakunnallisessa sosiaali-
päivystyksen ohjausryhmässä 10.1.2022 sovitun mukaisesti kaikki alueen kun-
nat kattavan maakunnallisen sosiaalipäivystyksen kokonaiskustannuksiin.  
 
Maakunnallisen sosiaalipäivystyksen kustannukset jaetaan vuonna 2019 laa-
ditun sopimuksen mukaisesti sopimuskunnille väestöperusteisesti pohjautuen 
edellisen vuoden 31.12. mukaiseen kunnan asukaslukuun.  

 
 
10. Sopimuksen voimassaolo 
 

Tämä sopimus tulee voimaan 1.3.2022 ja päättyy 30.4.2022.  
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11. Sovellettava lainsäädäntö ja erimielisyyksien ratkaiseminen 
 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Sopimusta koskevat erimieli-
syydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan sopijapuolten välisissä neuvotte-
luissa. Mikäli neuvotteluissa ei ole voitu ratkaista sopijapuolten välisiä erimieli-
syyksiä, ratkaistaan ne Turun hallinto-oikeudessa, mikäli erimielisyyksien rat-
kaisutavasta ei ole laissa muuta säädetty. 
 

13. Muut ehdot 
 

Mikäli tämän sopimuksen mukaisen toiminnan toteuttamiselle ilmenee jokin vii-
vytys, keskeytys tai este, sopijapuolet sitoutuvat viipymättä ilmoittamaan siitä. 
Mahdollisista sopimusmuutoksista neuvotellaan osapuolten kesken ja niistä 
sovitaan kirjallisesti. Sopimuksen lisäys tai muutos on sitova vain, jos siitä on 
sovittu kirjallisesti ja kaikki osapuolet ovat sen hyväksyneet. 

 
Tätä sopimusta on laadittu 10 samanlaista kappaletta, yksi kullekin sopijapuo-
lelle. 

 
 
14. Allekirjoitus 
 
 
 

Osapuolen nimi  

Paikka  

Päivämäärä  

Allekirjoitus  

Nimenselvennys  

Asema  

 


